

# **JHL Invest Hjallerup ApS**

Alexandravej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 60

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Jeppé Hovaldt Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHL Invest Hjallerup ApS Alexandravej 21 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 15 32 60
	Stiftet: 10. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jeppe Hovaldt Larsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Complea A/S, Aalborg Cenimo ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.506 kr. mod -2.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.863.565 kr. mod 1.605.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.506</b>	<b>-2.399</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.506</b>	<b>-2.399</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.720.329	1.557.009
Andre finansielle indtægter	191.097	66.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.381</u>	<u>-14.662</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.892.539</b>	<b>1.605.957</b>
Skat af årets resultat	<u>-28.974</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.863.565</b>	<b>1.605.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.329	357.009
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>1.486.736</u>	<u>1.193.648</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.863.565</b>	<b>1.605.957</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.366.432	5.046.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.366.432	5.046.103
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.366.432</b>	<b>5.046.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.660.500	1.227.000
Tilgodehavender i alt	2.660.500	1.227.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.239	935.642
Værdipapirer i alt	1.066.239	935.642
Likvide beholdninger	13.041	4.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.739.780</b>	<b>2.166.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.106.212</b>	<b>7.212.989</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.141.431	4.821.102
Overført resultat	3.471.631	1.984.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.749.562</b>	<b>6.941.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	28.974	0
Anden gæld	327.676	271.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.650	271.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.650</b>	<b>271.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.106.212</b>	<b>7.212.989</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	4.464.093	791.247	54.000	5.389.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	357.009	1.193.648	55.300	1.605.957
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.821.102	1.984.895	55.300	6.941.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	320.329	1.486.736	56.500	1.863.565
	<b>80.000</b>	<b>5.141.431</b>	<b>3.471.631</b>	<b>56.500</b>	<b>8.749.562</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.381</u>	<u>14.662</u>
	<u><b>16.381</b></u>	<u><b>14.662</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 8.022 t.kr.</p>		
